РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУМТОРКАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»_____________ 2016 г.                                                           № _____

    В соответствии с протоколом заседания Антитеррористической

комиссии в Республике Дагестан, от 27 сентября 2016 года  №09-09/2

Постановляю:

   1. В соответствии с  Планом реализации решения протокола заседания АТК

в РД,  от 27 сентября 2016 г. №09-09/2 в МО «Кумторкалинский район»

возложить на заведующего отдела экономики АМР «Кумторкалинский

район», вопрос о «Принятии мер по обеспечению реализации требований

Закона РД от 5 октября 2012 г. «О порядке перемещения транспортных

средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на

перемещение и хранение, возврата транспортных средств» и постановления

Правительства РД от 10 ноября 2014 г. № 541 «Об утверждении Порядка

проведения конкурса  на право оказания на территории городского округа,

муниципального района РД услуг по перемещению задержанных

транспортных средств на специализированную стоянку, их хранению и

возврату и формы акта приема-передачи задержанного транспортного

средства для помещения на специализированную стоянку»».

   2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  и.о.

заместителя  Главы АМР «Кумторкалинский район» по вопросам

общественной безопасности Ш.С. Исаева.

Глава                                                                                               М.Б. Бамматов

 Согласованно:

 И.о. зам. главы                                    Ш.С. Исаев

 Зав. юрид. отд.                                                  А.З. Загидов